



## KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan  
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

## Faktur

FAKTUR KE : SPPG LIMBANGAN TIMUR 2  
 Nomor Faktur : 747  
 Tanggal : 2025-11-04

| No.          | Uraian         | QTY  | Satuan | Harga      | Jumlah               |
|--------------|----------------|------|--------|------------|----------------------|
| 1            | Beras          | 100  | Kg     | Rp 15.000  | Rp 1.500.000         |
| 2            | Ayam potong    | 150  | kg     | Rp 40.000  | Rp 6.000.000         |
| 3            | Bawang merah   | 2    | kg     | Rp 32.000  | Rp 64.000            |
| 4            | Daun jeruk     | 1    | kg     | Rp 10.000  | Rp 5.000             |
| 5            | Jahe           | 1    | kg     | Rp 27.000  | Rp 27.000            |
| 6            | Saos Tiram 1 L | 3    | Botol  | Rp 65.000  | Rp 195.000           |
| 7            | Daun kemangi   | 4    | Kg     | Rp 12.000  | Rp 48.000            |
| 8            | Tahu           | 1100 | Pcs    | Rp 800     | Rp 880.000           |
| 9            | Pakcoy         | 70   | Kg     | Rp 9.000   | Rp 630.000           |
| 10           | Minyak         | 3    | Dus    | Rp 345.000 | Rp 1.035.000         |
| 11           | Bombay         | 4    | Kg     | Rp 32.000  | Rp 128.000           |
| 12           | Serai          | 1    | Kg     | Rp 14.500  | Rp 14.500            |
| 13           | Tepung terigu  | 1    | Bal    | Rp 218.000 | Rp 218.000           |
| 14           | Jeruk          | 50   | kg     | Rp 22.000  | Rp 1.100.000         |
| 15           | Gula Putih     | 6    | Kg     | Rp 19.500  | Rp 117.000           |
| 16           | Bawang Putih   | 5    | kg     | Rp 35.000  | Rp 175.000           |
| <b>TOTAL</b> |                |      |        |            | <b>Rp 12.136.500</b> |